Vertrag zur Hausarztzentrierten Versorgung geman § 73 b Abs. 4 Satz 1 SGB V mit der GWQ (,Hausarzt+“)

Liste der beigetretenen Krankenkassen in Saarland:

Haupt-IK

108534160
103725342
103501080
105530444
104224634
103724294
103724249
105732324
102429648
103121137
107036370
105530331
103724272
105830517
103726081
107835333
106431652
108591499
105734543
109034270
108036123
104926702
102129930
103724238
109303301
101202961
108030775
105230076
101520078
104491707
105823040
105330168
108433248
101320032

Krankenkasse

Audi BKK

Bertelsmann BKK

BIG direkt gesund

BKK B. Braun Aesculap
BKK Deutsche Bank

BKK Diakonie

BKK Diirkopp Adler*

BKK Ernst & Young

BKK EWE

BKK firmus

BKK Freudenberg

BKK Herkules

BKK Gildemeister Seidensticker
BKK Linde

BKK Melitta HMR

BKK MTU

BKK Pfalz

BKK Pro Vita

BKK Wirtschaft und Finanzen
BMW BKK

Bosch BKK

DIE BERGISCHE KK
energie-BKK

Heimat KK

IKK Stdwest

IKK gesund plus
Mercedes-Benz BKK (ehemals Daimler BKK)
Merck BKK

Mobil Krankenkasse
Novitas BKK

R+V Betriebskrankenkasse
Salus BKK

Siemens BK
SECURVITA BKK

1/2

Anlage 12

Stand: 01.07.2024



Vertrag zur Hausarztzentrierten Versorgung geman § 73 b Abs. 4 Satz 1 SGB V mit der GWQ (,Hausarzt+“)

108833505
106936311
104526376
107536262

*Einschreibung ab Q3/24, vergutungswirksam ab Q4/24

SKD BKK

Sidzucker BKK
VIACTIV Krankenkasse
vivida BKK

2/2

Anlage 12

Stand: 01.07.2024



