Liste der beigetretenen Krankenkassen in Saarland:

Haupt-IK	Krankenkasse
108534160	Audi BKK
103725342	Bertelsmann BKK
103501080	BIG direkt gesund
105530444	BKK B. Braun Aesculap
104224634	BKK Deutsche Bank
103724294	BKK Diakonie
103724249	BKK Dürkopp Adler*
105732324	BKK Ernst & Young
102429648	BKK EWE
103121137	BKK firmus
107036370	BKK Freudenberg
105530331	BKK Herkules
103724272	BKK Gildemeister Seidensticker
105830517	BKK Linde
103726081	BKK Melitta HMR
107835333	BKK MTU
106431652	BKK Pfalz
108591499	BKK Pro Vita
105734543	BKK Wirtschaft und Finanzen
109034270	BMW BKK
108036123	Bosch BKK
104926702	DIE BERGISCHE KK
102129930	energie-BKK
103724238	Heimat KK
109303301	IKK Südwest
101202961	IKK gesund plus
108030775	Mercedes-Benz BKK (ehemals Daimler BKK)
105230076	Merck BKK
101520078	Mobil Krankenkasse
104491707	Novitas BKK
105823040	R+V Betriebskrankenkasse
105330168	Salus BKK
108433248	Siemens BK
101320032	SECURVITA BKK

Anlage 12

108833505 SKD BKK

106936311 Südzucker BKK

104526376 VIACTIV Krankenkasse

107536262 vivida BKK

2/2 Stand: 01.07.2024

^{*}Einschreibung ab Q3/24, vergütungswirksam ab Q4/24